
日時：７月２7日（日）９：００～１０：００
集合場所：大濠公園内ボートハウス横

参加者には、ゴミ袋、ビニル手袋などを集合時にお配りします。
雨天中止となります。（小雨の場合は実施致します。）

熱中症には十分注意し、水分の補給をお願いします。
また、体調がすぐれない方は無理をせずにお休み下さい。

「大濠公園をよくする会」 クリーンアップ委員会
お問合せ／大濠・西公園管理事務所 TEL092-741-2004

大濠公園有料駐車場

WC

WC

ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾐｽﾀｰﾄﾞｰﾅﾂ

公園管理事務所

集合場所

大濠公園バス停
黒門バス停

大濠公園
能楽堂

観月橋

日頃から当会の活動にご支援賜り有難うございます。

下記の要領で清掃活動を実施しますのでご参加頂きます様
ご案内申し上げます。また、「大濠公園をよくする会」
(ボランティア活動)へのご入会もお待ちしております。

西公園


